(born BEEKUN), the divorced wife of Mark Craig NEI-
SIUS, of the following immoveable properties viz:- PROP-
ERTY 1:- “Une portion de terrain situee au quartier de
Flacq lieu dit Beau Champ, etant le lot i1 du lotissement
denommee “ANAHITA WORLD CLASS SANCTUARY” de
la contenance de MILLE HUIT CENT SOIXANTE DIX
METRES CARRES (1,870m2) portant le ‘Parcel
Identification Number’ (PIN) 1409030115
(PCR15070/2023) bornee d’apres un rapport d’arpentage,
avec plan figuratif de Mons. Mohammad Fadil
KOODARUTH, arpenteur jure, en date du 13/05/2024,
enregistre au Reg: LS99/99120841, comme suit:- Au Nord,

[...]

said portion of land is waste. The whole morefully described
in an authentic deed transcribed in TV202407/000787.
PROPERTY 2:- “Une portion de terrain situee au quartier
de La Riviere du Rempart lieu dit “Saint Antoine” sis a
Goodlands, d’une contenance superficiellle de SIX MILLE
DEUX CENT SOIXANTE DOUZE METRES CARRES
(6,272m2), etant le lot No 319 du plan de morcellement
d’un plus grand terrain don’t elle est distraite, portant le
‘Parcel Identification Number’ (PIN) 1304490004, ainsi que
le constate un certificat delivre par la “Ministry of Housing
and Land Use Planning” en date du 27/04/2021 et portant

[...]

METRES (3,435 m2) both situate in the district of La Riviere
Du Rempart place called Grand Gaube which will be sold in
ONE AND SINGLE LOT, viz:- PROPERTY 1:- “Une portion de
terrain situee au quartier de La Riviere du Rempart lieu dit
Grand Gaube de la contenance de DEUX MILLE QUATRE
CENT CINQ METRES CARRES (2,405m2) portant le ‘Parcel
Identification Number’ (PIN) 1306080075, bornee, comme suit:-
Du premier cote, par Michen Eric Cyril Mayer, sur cinquante huit
metres et soixante cinq centimetres (58.65m); Du deuxieme
cote, partie par M.J. Michel Chasteau de Baylon et partie par le

[...]

drainage et la lumiere electrique, et generalement tout ce
qui peut en dependre ou en faire partie, sans aucune
exception ni reserve ni plus ample designation. PROPER-
TY 2:- “Une portion de terrain situee au quartier de LA RIV-
IERE DU REMPART lieu dit Grand Gaube de la conte-
nance de MILLE TRENTE METRES CARRES (1,030m2)
portant le ‘Parcel Identification Number’ (PIN) 1306080070,
bornee, comme suit:- Du premier cote, par Societe
Canonniers, sur cinquante neuf metres et trente trois cen-
timetres (59.33m); Du deuxieme cote, par Mons. J. J. Paul
Chasteau de Baylon, sur dix neuf metres et quarante neuf